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Erdoğan’dan İmamoğlu’nun mazbatası sonrası ilk yorum: “Kızgın demiri
soğutalım”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Memur-Sen'in "İşin Geleceği" konferansında bir
konuşma yapıyor...

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Memur-Sen'in "İşin Geleceği" konferansında bir konuşma yaptı.

Erdoğan, CHP'li Ekrem İmamoğlu'nun dün mazbatasını almasından sonra ilk kez konuşma gerçekleştirdi.

Erdoğan, konuşmasında dikkat çeken ifadeler kullanırken, "Şunu unutmayın; insanoğlu hem cahildir, hem zalimdir ve bir
yere kadar menfaaetleriyle beraber hep yürür" diye belirtti.

Erdoğan, "Kimse hak arama mücadelesine girdi diye hak arama mücadelesi verenleri kalkıp da hakaretle eleştirme
yoluna gidemez" dedi.

"İçinde bulunduğumuz hassas dönemde, siyasetçilerin sorumluluk duygusuyla hareket etmesi önem arz ediyor. İnşallah
böyle bir döneme girdiğimizi inanıyorum" diyen Erdoğan, "Dönem kızgın demiri soğutma, kucaklaşma, birlik ve
beraberliğimizi yeniden perçinleme dönemidir" dedi.

"31 MART İTİBARİYLE..."
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Erdoğan'ın konuşmasından satırbaşları şu şekilde:

Genel kurul toplantıları değişim, yenilenme ve muhasebe dönemleri olmaları yanı sıra ayrıca güven tazeleme vasıtalarıdır.
Memur sen için ülkemizdeki sendikal çalışmalar için yol gösterici olacaktır. Mevcut yönetimin güven tazelemiş olarak
önümüzdeki dönemde çok daha güçlü, koordineli ve etkin bir şekilde sürdüreceğine inanıyorum. Sendikamızın bugünlere
gelmesinde emeği geçen herkese gönülden teşekkür ediyorum.

Şunu unutmayalım insanların en hayırlısı insanlara faydalı olanıdır emrine uygun olarak Akif İnan son nefesine kadar
ülkemizin ve milletimizin istikabi için mücadele etmiştir.

Demokrasi tarihimizde sesayetçiler yerine milli iradenin yanında saf tutan Memur-Sen önemli bir kazanımdır.

Sendika değiştir diyenlere karşı dik durun.

31 Mart itibariyle tamamlamış olduğumuz seçimlerden sonra bazı belediyelerdeki gelişmelerden rahatsızlık duyma gibi ya
da o bulundukları yerde mücadelelerini kararlı bir şekilde sürdüremeyenler sebebiyle Memur Sen camiasının asla rahatsızlık
duymaması gerekir. 

"AB'NİN VERDİĞİ DESTEK..."

Şunu unutmayın; insanoğlu hem cahildir, hem zalimdir ve bir yere kadar menfaaetleriyle beraber hep yürür.

Yükselen İslam düşmanlığı konusundaki duyarlılığımızın ülkemiz aleyhine yürütülen bu kampanyanın asıl hedefinin ne
olduğunun farkındayız. Biz sesimizi yükselttikçe saldırı dozu artıyor.

Ey Financial Times 4 milyon mülteciye ev sahipliği yapan Türkiye'yi sen tanıdın mı? Senin ülkende ne kadar mülteci var onu
da haber yap bakalım. Biz 4 milyon mülteciye ev sahipliği yaparken kimsenin desteği olmadan harcadığımız 35 milyar
dolar. AB'nin verdiği destek sadece 1 milyar 750 milyon dolar. Verdikleri söz 6 milyar avro.

Financial Timse şöyle yazsın, sen ne yazarsan yaz, Türkiye'nin gücü ortada. Bunlar ilk defa bu başlıkları atmıyor ki, her
zaman atacaklar, bunları da bileceğiz.

Ülkemizdeki 4 milyon mülteciye de bir yerden destek gelecek diye beklemeyeceğiz. Ana muhalefetin başındaki Suriyelileri
geri göndereceğim demişse, Bolu'daki seçilmiş olan belediye başkanı 'ben bunlara bir tas çorba vermem, geri gönderirim
demişse' de biz onların eline bırakmadan valiliklerimiz yoluyla aynen yedirmeye içirmeye devam edeceğiz.

Her ikisi de azılı birer terör örgütü olan PKK'lı ve FETÖ'cü unsurların öncülük ettiği bu iftira furyasına ülkedeki kimi
sendikalar lojistik destek veriyor. Ülkemize itibar suikastı yapıyorlar.

"DÖNEM BİRLİK BERABERLİK ZAMANI..."

Seçim kanunumuz çerçevesinde yapılan hak arama mücadeleleri demokrasinin bir imkanı ve bir gereğidir. Kimse hak
arama mücadelesine girdi diye hak arama mücadelesi verenleri kalkıp da hakaretle eleştirme yoluna gidemez.
Geçmişimizden bugüne, her türlü siyasi parti bu tür yollara başvurmuştur. Bu tür hak arama mücadelesini vermiştir. Son
nokta konulana kadar da bunun takipçisi olmuştur. Ama olay partime gelince neden rahatsız oluyorsunuz? Bizde sonuna
kadar bu mücadelemizi vereceğiz. YSK noktayı koyduğu zaman bizim içinde mesele bitmiştir.

Seçim sürecindeki tartışmaların ve sonrasındaki tartışmaların milli çıkarlarımızın ve hassasiyetlerimizin önüne geçmesine
asla izin vermedik, vermeyeceğiz. Siyaset, milletin maslahatını, kendi menfaatinin önüne koymayı gerektirir. Türkiye’nin
bekası vatandaşlarımızın birlik ve beraberliği her türlü politik hesabın üstündedir.

İçinde bulunduğumuz hassas dönemde, siyasetçilerin sorumluluk duygusuyla hareket etmesi önem arz ediyor. İnşallah
böyle bir döneme girdiğimizi inanıyorum.

Ülkemizin önünde 4.5 yıllık kesintisiz bir icraat dönemi bulunuyor. Seçim tartışmalarını geride bırakarak, ekonomi ve
güvenlik başta olmak üzere asıl gündemime odaklanmamız şarttır.

Dönem kızgın demiri soğutma, kucaklaşma, birlik ve beraberliğimizi yeniden perçinleme dönemidir.
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